
P o s u d e k oponenta bakalářské práce 
Vysoká škola logistiky o.p.s. 
Katedra bakalářského studia 
Akademický rok 2019/2020 

Autor práce:  
Martin Novotný 

Název práce: 

Služby exekutorů 

Oponent práce:  
doc. Ing. Josef Kubík, CSc. 

Souhrnné výsledky (každé kritérium hodnoceno 0 - 1 0 body): 
1. Zpracování tématu, soulad se zadáním 9 
2. Cíl práce a jeho formulace 9 
3. Rozsah a kvalita zpracované literatury 10 
4. Logická stavba, struktura a provázanost textu 9 
5. Tvůrčí přístup k řešení a jeho originalita 9 
6. Splnění cílů práce, kvalita závěrů a doporučení 9 
7. Využitelnost výsledků práce v teorii a praxi 9 
8. Formální úprava práce, vč. jazykové správnosti 9 

CELKOVÝ POČET BODU 73 

C E L K O V E HODNOCENI T) A - výborně 

Závěrečné stanovisko: 2
) předloženou práci doporučuji k obhajobě 

viz druhá strana formuláře; 'doporučuji nebo nedoporučuji k obhajobě 

Stránka 1 z 2 



Další podněty a připomínky k práci, ke kterým by se měl autor vyjádřit v rámci rozpravy: 
Autor předložené bakalářské práce si klade za cíl provést analýzu služeb vykonávaných exekutory a na 
jejím základě vytvořit návrhy, které mají vést k ochraně jak dlužníka, tak i exekútora jako poskytovatele 
služby. Bakalářská práce odpovídá požadavkům na ni kladeným a řeší společensky aktuální téma. 
Provedení práce je na velmi dobré úrovni. 
Autor využil metod kvantitativního výzkumu, zejména pak dotazníkového šetření, které realizoval u 51 
respondentů a jehož závěry využil při tvorbě vlastních doporučení. 
Celkově hodnotím bakalářskou práci jako zdařilou. 

Otázky: 
1. Odkud jste převzal údaj, že nyní je v exekuci v České republice 800 tisíc osob (viz. úvod s. 8)? 
2. Co lze vykonat pro lepší dosažitelnost exekútora (viz. závěr s. 44)? 

Datum: 28. srpen 2020 Podpis oponenta: 

CELKOVÉ HODNOCENÍ: 
body známka 

0 - 3 0 F - nevyhověl 

31 - 4 0 E - dostatečně 

41 - 50 D - uspokojivě 

51 - 6 0 C - dobře 

61 - 70 B - velmi dobře 

nad 70 A - výborně 

Práce se doporučuje k obhajobě, pokud celkové hodnocení dosáhlo minimálně 31 bodů! 

Stránka 2 z 2 


